



COMERCIAL J. JUNIOR

J. S. ALEXANDRE JUNIOR - ME

C.N.P.J.: 16.905.536/0001-96 - C.G.F.: 06.617.966-1

Rua Deocleciano Bezerra, nº 241 - Bairro Centro

Iguatu-CE CEP: 63.500-119

Email: jsalexandrejunior@gmail.com

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.04.25.1**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS E LUBRIFICANTES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTE À ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS DESTE CERTAME**.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
PNEUS E LUBRIFICANTES

LOTE 23

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VR. UNIT.	VR. TOTAL		
1	CÂMARA DE AR ARO 17,5 ✓	8 ✓	UND	453,75	3.630,00 ✓	quatrocentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos	três mil, seiscentos e trinta reais
2	CÂMARA DE AR ARO 20 ✓	12 ✓	UND	179,03	2.148,36 ✓	cento e setenta e nove reais e três centavos	dois mil, cento e quarenta e oito reais e trinta e seis centavos
3	ÓLEO CAIXA DE MARCHA ✓	60 ✓	UND	20,79	1.247,40 ✓	vinete reais e setenta e nove centavos	um mil, duzentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos



SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
PNEUS E LUBRIFICANTES

LOTE 30

4	ÓLEO PARA MOTOR (DIESEL)	✓	300	LT	20,79	6.237,00	✓	vinete reais e setenta e nove centavos	seis mil, duzentos e trinta e sete reais
5	ÓLEO PARA MOTOR (GASOLINA)	✓	80	LT	20,79	1.663,20	✓	vinete reais e setenta e nove centavos	um mil, seiscentos e sessenta e três reais e vinte centavos
6	PNEU ARO 13	✓	36	UND	254,10	9.147,60	✓	duzentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos	noventa mil, cento e quarenta e sete reais e sessenta centavos
7	PNEU ARO 17,5	✓	30	UND	1.212,75	36.382,50	✓	um mil, duzentos e doze reais e setenta e cinco centavos	trinta e seis mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
8	PNEU ARO 20	✓	24	UND	1.767,15	42.411,60	✓	um mil, setecentos e sessenta e sete reais e quinze centavos	quarenta e dois mil, quatrocentos e onze reais e sessenta centavos
CENTO E DOIS MIL OITOCENTOS E SESENTA E SETE REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS							✓	TOTAL - R\$ 102.867,66	

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VR. UNIT.	VR. TOTAL		
1	CÂMARA DE AR ARO 20	20	UND	179,03	3.580,60	cento e setenta e nove reais e três centavos	três mil, quinhentos e oitenta reais e sessenta centavos
2	CÂMARA DE AR ENCHEDEIRA	8	UND	425,04	3.400,32	quatrocentos e vinte e cinco reais e quatro centavos	três mil, quatrocentos reais e trinta e dois centavos
3	CÂMARA DE AR PATROL	12	UND	431,97	5.183,64	quatrocentos e trinta e um reais e noventa e sete centavos	cinco mil, cento e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos
4	CÂMARA DE AR RETRO (DIANTEIRA)	4	UND	376,53	1.506,12	trezentos e setenta e seis reais e cinquenta e três centavos	um mil, quinhentos e seis reais e doze centavos
5	CÂMARA DE AR RETRO (TRASEIRA)	4	UND	420,42	1.681,68	quatrocentos e vinte reais e quarenta e dois centavos	um mil, seiscentos e oitenta e um reais e sessenta e oito centavos
6	GRAXA	120	UND	21,95	2.634,00	vinete e um reais e noventa e cinco centavos	dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais
7	ÓLEO CAIXA DE MARCHA	120	LT	20,79	2.494,80	vinete reais e setenta e nove centavos	dois mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
8	ÓLEO DIFERENCIAL	227	LT	20,79	4.719,33	vinete reais e setenta e nove centavos	quatro mil, setecentos e dezanove reais e trinta e três centavos
9	ÓLEO HIDRÁULICO	210	LT	25,41	5.336,10	vinete e cinco reais e quarenta e um centavos	cinco mil, trezentos e trinta e seis reais e dez centavos
10	ÓLEO PARA MOTOR (DIESEL)	400	LT	20,79	8.316,00	vinete reais e setenta e nove centavos	oitenta mil, trezentos e dezesseis reais
11	PNEU ARO 20	60	UND	1.767,15	106.029,00	um mil, setecentos e sessenta e sete reais e quinze centavos	cento e seis mil e vinte e nove reais



TOTAL - R\$ 213.580,99

7

7

1

2

7

Proprietário

5